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Consulta Fecha de Consulta 29-03-2023

Solicitamos a la convocante la posibilidad de que empresas con antiguedad de 2 años en el mercado puedan participar del
presente llamado. Por lo tanto solicitamos que para oferentes contribuyentes del IRE simple puedan presentar formulario
de renta de los años 2021 y 2022 respectivamente.

Respuesta Fecha de Respuesta 30-03-2023

SE PROCEDERÁ A REALIZAR LA ADENDA CORRESPONDIENTE

Consulta Fecha de Consulta 30-03-2023

Existe discrepancias en la numeración de los ítems
En le PBC se saltaron el numero 8 y llegaron hasta el numero 17 en cantidad de ítems mientras que en la planilla de
precios figuran hasta el numero 16

Respuesta Fecha de Respuesta 31-03-2023

se procederá a realizar las correcciones correspondientes
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